
Informace ze 17. schůze Rady města Milevska 
 
 
Místo a čas konání: 08.10.2012 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  
 
Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  
Mgr. Vlasta Machartová, Ing, Ing. Václav Pavlečka, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. 
Ivana Stráská, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 
Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 
Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska – TAJ  
  2. Odpis nevymahatelné pohledávky - DK 
  3. Protokol o soudním jednání ze dne 06.09.2012 mezi DK Milevsko x Laben s. r. o. - DK 
  4. Milevský zpravodaj - výběrové řízení na dodavatele tisku - DK 
  5. Žádosti o finanční podporu - OŽP 
  6. Žádost o neinvestiční dotaci na program „Podpora terénní práce pro rok 2013“ - OSV 
  7. Zpracování aktualizace územně analytických podkladů ORP Milevsko –„Dodatek č. 1 ke 

smlouvě Sml 0147/2012“ - ORR 
  8. Žádost o grant na akci „Podpora tvorby územně analytických podkladů obcí s rozšířenou 

působností“ - ORR 
  9. Žádost o souhlas se stavbou na pozemku města Milevska a smlouva o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene v ulici Čs. legií - OISM 
10. Vypořádání majetkoprávních vztahů po vybudování pozemní komunikace v lokalitě 

Zvíkovec na základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí, úprava darovací smlouvy na 
pozemkovou parcelu č. 1270/31, k. ú. Milevsko - OISM 

11. Smlouva darovací pro stavbu inženýrských sítí, komunikace, chodníků a pozemků s parc. 
č. 1270/8 a 1663/11 v lokalitě Cukava - OISM 

12. Žádosti o prodloužení nájemních smluv- nájemci bytů v čp. 147 Riegrova, v čp. 246 
Havlíčkova, v čp. 775 P. Bezruče - OISM 
13. Žádost o ukončení nájemního poměru dohodou - nájemce bytu v čp. 619 Sokolovská 

Vyhlášení záměru na byt v čp. 619 Sokolovská - OISM 
14. Opakované vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 164 Masarykova 

Návrh na přidělení bytu v čp. 164 Masarykova a v čp. 619 Sokolovská - OISM 
15. Žádost o uzavření smlouvy o provedení terénních a stavebních úprav v pozemku města 

Milevska na Husově náměstí - OISM 
16. Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 159/2011 o provedení terénních a 

stavebních úprav rozšířeného o pozemek města Milevska s parc. č. 1602/35 v ulici Za 
Radnicí - OISM 

17. Likvidace inventáře - OISM 
18. Žádost o odkoupení stavební parcely a pozemkové parcely v k. ú. Dmýštice - ukončení 

záměru - OISM 
19. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 
20. Žádost o odkoupení části pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci v k. ú. Velká u 

Milevska - ukončení záměru - OISM 
21. Prodej pozemkových parcel v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 
22. Informace o bývalé nájemnici městského bytu v čp. 775 P. Bezruče – OISM 
A) Žádost o finanční podporu – OF 
B) Žádost o odkoupení pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM  



C) Návrh pana Málka na utvoření nové obchodní společnosti - MST 
D) Poskytnutí daru občanskému sdružení Babybox pro odložené děti - OF 
E) Pozemky v areálu v ČOV, k. ú. Sepekov - OISM 
 

Informace o projednávaných bodech 
1.Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska 
Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 
Milevska – stav plnění k 01.10.2012. 
Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  
Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 
2. Odpis nevymahatelné pohledávky 
Charakteristika: Podle zřizovací listiny Domu kultury schvaluje odpis pohledávky zřizovatel. 
Návrh na odpis pohledávky. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 
Rozhodnutí: Rada města uložila řediteli DK, aby učinil všechny kroky k vymáhání pohledávky 
ve výši 5.500 Kč z roku 2011 po odběrateli Mateřské centrum Delfínek, o. s., IČ: 265 70 955. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
3. Protokol o soudním jednání ze dne 06.09.2012 mezi DK Milevsko x Laben s. r. o. 
Charakteristika: Plnění usnesení RMM 98/12 ze dne 05.03.2012, předání vyžádané 
informace o soudním jednání. 
Předkladatel: Bc. Vít Kratochvíl, ředitel DK Milevsko 
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí protokol o soudním jednání Okresního soudu 
v Písku dne 06.09.2012 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
4. Milevský zpravodaj - výběrové řízení na dodavatele tisku 
Charakteristika: Dům kultury Milevsko zajišťuje pro město tisk měsíčníku Milevský 
zpravodaj. Dle usnesení Rady města Milevska č. 189/12 ze dne 14.05.2012 DK Milevsko 
realizuje výběrové řízení na nového dodavatele tisku a grafiky, objednatelem je město. 
Dopad na rozpočet: Snížení nákladů na tisk měsíčníku Milevský zpravodaj, resp. při barevné 
variantě díky výběrovému řízení předpoklad zvýšení standardu měsíčníku při snaze o 
zachování současných nákladů.  
Rozhodnutí: Rada města schválila realizaci výběrového řízení na nového dodavatele tisku 
měsíčníku Milevský zpravodaj. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
5. Žádosti o finanční podporu 
Charakteristika: Předání žádosti o poskytnutí finanční podpory na ochranu životního prostředí.  
Dopad na rozpočet: 20 000 Kč, rozpočtováno 
Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 
Rozhodnutí: Rada města schválila poskytnutí neinvestiční dotace pro Český svaz ochránců přírody, 
ZO ČSOP Makov, organizační jednotka sdružení, IČ: 70952302 ve výši 20 000,- Kč na částečné 
zajištění provozu Záchranné stanice živočichů Makov v roce 2012.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
 
 



 
6. Žádost o neinvestiční dotaci na program „Podpora terénní práce pro rok 2013" 
Charakteristika: Radě města Milevska je předkládán návrh, kterým doporučuje Zastupitelstvu 
města Milevska schválit podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní 
práce pro rok 2013 v sociální oblasti.  
Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit podání 
žádosti o neinvestiční dotaci na program „Podpora terénní práce pro rok 2013“ ze státního 
rozpočtu České republiky s finanční spoluúčastí Města Milevska ve výši 30 % z celkového 
rozpočtu projektu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
7. Zpracování aktualizace územně analytických podkladů ORP Milevsko –„Dodatek č. 1 ke 

smlouvě Sml 0147/2012“ 
Charakteristika: Pravidelná aktualizace územně analytických podkladů (ÚAP), které slouží 
jako podklad pro zpracování územních plánů obcí a pro poskytování informací o území. 
Dodatek ke smlouvě. 
Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR 
Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 
 
8. Žádost o grant na akci „Podpora tvorby územně analytických podkladů obcí s rozšířenou 

působností“ 
Charakteristika: Žádost o získání finanční podpory z Grantového programu Jihočeského 
kraje na podporu tvorby územně analytických podkladů obcí s rozšířenou působností. Jde o 
přípravu údajů pro tvorbu územního plánu. 
Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR  
Dopad na rozpočet: Předpokládaný podíl města (cca 65 tis. Kč.) je schválen v rozpočtu pro 
rok 2012. 
Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s podáním žádosti o grant na akci „Podpora 
tvorby územně analytických podkladů obcí s rozšířenou působností“ v rámci Grantového 
programu Jihočeského kraje a s finanční spoluúčastí města minimálně 50% z celkové výše 
nákladů. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 

 
9. Žádost o souhlas se stavbou na pozemku města Milevska a smlouva o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene v ulici Čs. Legií 
Charakteristika: žádost o souhlas se stavbou spočívající v umístění nového betonového 
sloupu nízkého napětí (dále jen NN) v pozemku města Milevska s parc.č. 1609/10 a uzavření 
smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v ulici Čs. Legií. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička – vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) po 
vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu max. 1 500,- Kč 
Rozhodnutí: Rada města souhlasila s umístění betonového sloupu na pozemek města 
Milevska s parc. č. 1609/10 v k. ú Milevsko a schválila smlouvu o smlouvě budoucí. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/4/1/1 
 
 
 



10. Vypořádání majetkoprávních vztahů po vybudování pozemní komunikace v lokalitě 
Zvíkovec na základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí, úprava darovací smlouvy na 
pozemkovou parcelu č. 1270/31, k. ú. Milevsko 

Charakteristika: V průběhu schvalovacího procesu darovacích smluv s vlastníky pozemků 
pod pozemní komunikací v lokalitě Zvíkovec projednávaného ZMM dne 05.09.2012 došlo ke 
změně výměry (snížení o 35m2) u vlastníka pozemkové parcely 1270/31,k. ú. Milevsko. Proto 
je nutné zrušit část usnesení ZMM č. 159/2012 a schválit novou darovací smlouvu s BLESK 
Servis s.r.o. Dále je nutné uzavřít vlastní darovací smlouvu s vlastníkem na darování 
pozemkových parcel č. 1279/2, č.1279/8, k.ú. Milevsko na základě smlouvy o budoucí smlouvě 
darovací 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města doporučila zastupitelstvu schválit uzavření darovací smlouvy 
s vlastníkem pozemku parc. č 1270/31, k.ú. Milevsko s aktualizovanou výměrou a uzavření 
darovací smlouvy s vlastníkem pozemků parc. č. 1279/2, č.1279/8, k.ú. Milevsko 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se):  6/6/0/0 
 
11. Smlouva darovací pro stavbu inženýrských sítí, komunikace, chodníků a pozemků s parc. 

č. 1270/8 a 1663/11 v lokalitě Cukava 
Charakteristika: Smlouva darovací ke schválení Zastupitelstvu města Milevska na 
vybudované inženýrské sítě, komunikaci, chodník a pozemků s parc.č. 1270/8  a  1663/11 do 
majetku města Milevska 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: v současné době nelze vyčíslit dopad na rozpočet inženýrských sítí, 
komunikace a chodníků  
Rozhodnutí: Rada města doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit záměr investora 
stavby, aby předal vybudované inženýrské sítě, komunikaci, chodník a pozemky s parc.č. 
1270/8 a  1663/11 do majetku města Milevska na základě uzavření smlouvy darovací  
a dokončené kolaudace staveb. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
12. Žádosti o prodloužení nájemních smluv- nájemci bytů v čp. 147 Riegrova, v čp. 246 
Havlíčkova, v čp. 775 P. Bezruče 
Charakteristika: Nájemci 5 bytů v čp. 146 Riegrova, čp. 246 Havlíčkova a čp. 775 P. Bezruče 
Milevsko žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly jednotlivé byty 
přenechány do nájmu na dobu určitou. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení nájemních smluv pro nájemce bytů na dobu 
určitou. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 7/7/0/0 
 
13. Žádost o ukončení nájemního poměru dohodou - nájemce bytu v čp. 619 Sokolovská 

Vyhlášení záměru na byt v čp. 619 Sokolovská 
Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 619 Sokolovská žádá z důvodu sňatku a přestěhování o 
ukončení nájemního poměru dohodou k 31.10.2012, po převzetí  bytu bude vyhlášen záměr na 
pronájem. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemní smlouvy dohodou k 31.10.2012 
a vyhlášení záměru na pronájem bytu. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 
 



14. Opakované vyhlášení záměru na pronájem bytu v čp. 164 Masarykova 
Návrh na přidělení bytu v čp. 164 Masarykova a v čp. 619 Sokolovská 

Charakteristika: Po ukončení záměrů na pronájmy bytů v čp. 164 Masarykova a 619 
Sokolovská a posouzení 9 přihlášek do výběrových řízení bytová komise, která je poradním 
orgánem rady města, doporučuje na jeden byt v čp. 164 opakovaně vyhlásit záměr na 
pronájem a další byt v čp. 164 a v čp. 619 přidělit na dobu určitou od 01.11.2012.  
Předkladatel: MUDr. Miroslava Pučelíková, předsedkyně Bytové komise  
Dopad na rozpočet: Předpokládané příjmy z nájemného ve výši 37.000 Kč ročně. 
Rozhodnutí: Rada města schválila opakované vyhlášení záměru na pronájem bytu a přidělení 
bytů na dobu určitou od 01.11.2012.  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 
15. Žádost o uzavření smlouvy o provedení terénních a stavebních úprav v pozemku města 

Milevska na Husově náměstí 
Charakteristika: Souhlas se stavbou spočívající v provedení terénních a stavebních úprav  
v pozemku města Milevska na Husově náměstí. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: bez dopadu na rozpočet 
Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o provedení terénních a stavebních úprav  
v pozemku města Milevska na Husově náměstí  
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se) : 5/4/0/1 
 
16. Žádost o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 159/2011 o provedení terénních a 

stavebních úprav rozšířeného o pozemek města Milevska s parc. č. 1602/35 v ulici Za 
Radnicí 

Charakteristika : uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 159/2011 o provedení terénních a 
stavebních úprav za účelem provedení stavby rozšíření komunikace v ulici Za Radnicí a 
rozšíření původní smlouvy o pozemek s parc. č. 1602/35  
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města schválila dodatek č.1 ke smlouvě o provedení terénních a stavebních 
úprav s č. 159/2011 doplněný o pozemek města Milevska s parc. č. 1602/35 za účelem 
rozšíření komunikace k ulici Za Radnicí v k. ú Milevsko. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se) : 6/6/0/0 
 
17. Likvidace inventáře 
Charakteristika: Likvidace starého a nefunkčního zařízení v systému centrálního zásobování 
teplem  provozovaného ZVVZ ENERGO, s.r.o. Vyřazení v důsledku náhrady rozvodů na 
Starém sídlišti. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM 
Rozhodnutí: Rada města schválila likvidaci starého a nefunkčního zařízení ze systému 
centrálního zásobování teplem. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
18. Žádost o odkoupení stavební parcely a pozemkové parcely v k. ú. Dmýštice - ukončení 

záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem stavebního pozemku a pozemkové parcely ve 
Dmýšticích. Žadatelé jsou vlastníky staveb, které jsou z části na stavebním pozemku ve 
Dmýšticích. Nyní požádali o odkoupení stavebního pozemku, a to z důvodu narovnání 
majetkoprávních vztahů, kdy vlastníci domu budou i vlastníky pozemku, na němž dům z části 
stojí. Dále požádali o pronájem sousední pozemkové parcely, kterou využívají jako zahradu u 



domu. Na základě jednání bylo dohodnuto, že žadatelé odkoupí i pozemkovou parcelu, kterou 
využívají jako zahradu.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje stavební parcely bude ve výši 72.800 Kč, výnos z prodeje 
pozemkové parcely bude ve výši 42.700 Kč. Celkový výnos z prodeje bude celkem 115.500 Kč 
a bude novým příjmem do rozpočtu města Milevska v roce 2012.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej 
stavební a pozemkové parcely ve Dmýšticích, k. ú. Dmýštice  žadatelům. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
19. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely v k. ú. Milevsko - ukončení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemku parc. č. 849/11, v lokalitě „Hajda“ 
v k. ú. Milevsko. Stávající nájemce požádal o odkoupení části tohoto pozemku, který nechal na 
své náklady geometricky zaměřit. Nájemce měl část výše uvedeného pozemku pronajatou 
nejprve od Státních lesů, Lesního závodu Milevsko v letech 1976 – 1990, po zániku Lesního 
závodu Milevsko měl tuto část pozemku pronajatou od Pozemkového fondu ČR, a to od roku 
1990 – 2002. Po převodu výše uvedeného pozemku do vlastnictví města Milevska od 
Pozemkového fondu ČR v roce 2002, má tuto část pozemku pronajatou od města Milevska od 
roku 2003 pro zahrádkářskou činnost. O pozemek pečuje a udržuje jej ve velmi dobrém stavu.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje části pozemkové parcely bude ve výši 90.000 Kč a bude 
novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej 
části pozemkové parcely stávajícímu nájemci. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
20. Žádost o odkoupení části pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci v k. ú. Velká  

u Milevska - ukončení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem  pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci 
– parcely Původ pozemkový katastr parc. č. 2227/2, v katastrálním území  Velká  u Milevska. 
Žadatelka vlastní pozemky a dům č. p. 30 ve Velké. Nyní požádala o odkoupení části výše 
uvedeného pozemku ve vlastnictví města Milevska. Tato část požadovaného pozemku se 
nachází uvnitř zaplocené nemovitosti ve vlastnictví žadatelky a tvoří s ní jeden celek. Na této 
části pozemku je vybudována i plotová zeď. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje části pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci bude 
ve výši 3.300 Kč a bude novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej 
části pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci – parcely Původ pozemkový katastr, v k. ú. 
Velká u Milevska žadatelce. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
21. Prodej pozemkových parcel v k. ú. Milevsko – ukončení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemků v lokalitě „ Dukelská“ v Milevsku. 
Město Milevsko uzavřelo v roce 2009 s vlastníky pozemků v lokalitě „Zvíkovec“ Smlouvu o 
budoucí smlouvě darovací. Byla také uzavřena Smlouva o budoucí darovací smlouvě na 
pozemky sloučené do nové pozemkové parcely, v k. ú. Milevsko. Tento pozemek je součástí 
nově vybudované komunikace v lokalitě „Zvíkovec“. Na základě vzájemné dohody se 
darování pozemku uskuteční v součinnosti s prodejem tří pozemků ve vlastnictví města 
Milevska, které sousedí s areálem společnosti s ručením omezeným Praha. Součástí kupní 



smlouvy bude zřízení věcného břemene, práva uložení kanalizačního potrubí, práva přístupu, 
údržby a oprav potrubí přes prodávané nemovitosti ve prospěch oprávněného města 
Milevska. 
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje pozemkových parcel bude ve výši 19.200 Kč a bude 
novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  
Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej 
tří pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko společnosti s ručením omezeným Praha, z nichž dva 
pozemky budou zatíženy věcným břemenem práva uložení kanalizačního potrubí, práva 
přístupu, údržby a oprav potrubí ve prospěch oprávněného města Milevska. Cena 
pozemkových parcel je stanovena za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.200 Kč.  
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
22. Informace o bývalé nájemnici městského bytu v čp. 775 P. Bezruče 
Charakteristika: Informace o bývalé nájemnici bytu v čp. 775 P. Bezruče, které nebyl 
prodloužen nájemní poměr na dobu určitou, a která písemně požádala o přidělení bytu přímo 
i RMM. 
Předkladatel: Ing. Lavička, vedoucí OISM  
Rozhodnutí: Rada města vzala na vědomí informace o bývalé nájemnici. 
Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
A)Žádost o finanční podporu 
Charakteristika: Poskytnutí příspěvku na Mezinárodní setkání železničních modelářů pro Klub 
Zababov o.s.  
Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 
Dopad na rozpočet: 5 000 Kč 
Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila příspěvek pro Klub Zababov, o. s. na úhradu 
nákladů na zabezpečení akce „Mezinárodní setkání železničních modelářů“ v Milevsku ve výši 
5 000 Kč. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 
 
B) Žádost o odkoupení pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 
Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkových parcel v okolí rybníka Žabinec, 
v k. ú. Milevsko. Žadatel zaslal městu Milevsku žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1725/2 a 
celého nebo části pozemku parc. č. 1730/6, v k. ú. Milevsko, které jsou pozemky okolo rybníka 
parc. č. 1725/1, v k. ú. Milevsko. Tento rybník má pronajatý od Pozemkového fondu ČR, 
Praha. O odkoupení pozemků žádá z důvodu jeho zájmu o chov vodního ptactva a sportovní 
rybaření. Na část pozemku parc. č. 1730/6 nechal vyhotovit předběžný geom. plán na 
oddělení a znalecký posudek. Na této části pozemku jsou vzrostlé stromy a pozemek je ceněn 
podle skutečného stavu jako lesní pozemek.  
Předkladatel: Ing. Bohumil Lavička, vedoucí OISM 
Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje pozemkových parcel bude ve výši min. 40.000,- Kč 
a bude novým příjmem do rozpočtu města Milevska.  
Rozhodnutí:Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska schválit 
vyhlášení záměru na prodej pozemkové parcely parc. č. 1725/2 o výměře 867 m2 a části 
pozemkové parcely parc. č. 1730/6 o výměře 3219 m2, v k. ú. Milevsko za cenu min. 10,- Kč za 
m2. 
Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 
 
 



 
C) Návrh pana Málka na utvoření nové obchodní společnosti  
Usnesení č. 405/12 
Rada města Milevska 
nedoporučuje Zastupitelstvu města Milevska vytvořit obchodní společnost dle návrhu pana 
Václava Málka. 
Přítomno: 6                                     pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
D) Poskytnutí daru občanskému sdružení Babybox pro odložené děti  
Usnesení č. 406/12 
Rada města Milevska 
souhlasí s poskytnutím daru ve výši Kč 2.000,- občanskému sdružení Babybox pro odložené 
děti – STATIM, Hájek 88, Praha 10. 
Přítomno: 6                                     pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
E) Pozemky v areálu v ČOV, k. ú. Sepekov  
Usnesení č. 407/12 
Rada města Milevska 
trvá  na svém původním usnesení č. 353/12. 
Přítomno: 6                                     pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
 


